
BURMI8TRZ
Miasta Jarosławia

OA.0050.234.2021

ZARZĄDZENIENr 234/2021
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 16.07.2021 r.

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych /Dz.U.2019.2019 t.j./ oraz w związku z Zarządzeniem Nr 26/2021 Burmistrza

Miasta Jarosławia z dnia 02.02.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady

udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, Regulaminu pracy komisji
przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych oraz

Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień publicznych do wartości 130 000

złotych zarządzam, co następuje:

$1

Powołuje się komisję negocjacyjną w składzie:

1. Przewodniczący komisji - Magdalena Zarębska - Lorenowicz

2. Sekretarz komisji - Piotr Chrzan

3. Członek komisji - Sabina Kuś

do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiocie zamówienia na:

Zadanie 1: Przebudowa chodnika na działce nr 1060/11 obręb 5 przy ul. Grucy.
Zadanie 2: Przebudowa utwardzonego placu przy ul. Zielińskiego 7.

$2

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz
znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń).

$3

rządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
Dya094


